

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
ARA SINAVLARINA İLİŞKİN DUYURU

Fakültemiz Yönetim Kurulu'nun 13/04/2023 tarih ve 14 sayılı Kararına göre Bahar Yarıyılı Ara Sınavlarının, **02-06 Mayıs 2023 tarihleri arasında**, gözetimsiz çevrimiçi (online) ve ödev şeklinde yapılması kararlaştırılmıştır.

Sınav Tarihleri	02-06 Mayıs 2023 tarihleri arası
Sınavların Yapılış Şekilleri	Gözetimsiz Çevrimiçi (Online) Sınav (Doğru yanlış, Eşleştirme, Kısa cevap, Yazılı (klasik), Çoktan seçmeli) Ödev
Sınavların Başlangıç Saati	Gözetimsiz Çevrimiçi (Online) Sınavlar , sınav programında ilan edilen gün ve saatte başlayacaktır. Sınav biçimi ödev olarak ilan edilen sınavlara dair ödev yüklemesi de sınav programında ilan edilen gün ve saatte başlayacaktır.
Sınavlara Erişim Süresi	Gözetimsiz Çevrimiçi (Online) Sınavların sınav programında ilan edilen gün ve saatte başlayarak 24 saat içerisinde öğrencilerin sınavlarını başlatması ve tamamlaması gerekmektedir. Ödevlerin Ders Yönetim Sistemi'ne (DYS) yüklemesi işi de sınav programında ilan edilen gün ve saatte başlayacak ve 24 saat içerisinde yüklenecektir.
Online Sınav İlişkin Açıklama	<ul style="list-style-type: none">• Gözetimsiz Çevrimiçi (Online) sınavlar, her dersin ilan edilen sınav programındaki gün ve saatinde başlayacak olup, öğrenciler bu saatten itibaren 24 saat içerisinde sınavını başlatarak tamamlamalıdır.• Öğrenci sınavını başlattıktan sonra dersin sınav süresi içerisinde sınavını tamamlamak zorundadır.• Sınavın durdurulması, duraklatılması veya daha sonra tekrar başlatılması mümkün değildir.• Her öğrencinin her ders için 1 (bir) defa çevrimiçi (online) sınava katılma hakkı bulunmaktadır.• Sınav ÖDEV şeklinde yapılacak ise, sınavı verecek öğretim elemanı, ödev konusunu sınav tarihinden en az 7 (yedi) gün öncesinde Ders Yönetim Sistemi'ne (DYS) yüklemek zorundadır.• Öğrencilerin internet bağlantısı vb. sorunlara karşı önlemini alması ve devamında sınavına katılması önerilmektedir. Ders Yönetim Sistemi'nden (DYS) kaynaklanan sorunlar dışında bireysel bağlantıdan kaynaklanan sorunlardan öğrenciler sorumludur.• Ara sınav haftasında ders yapılmayacaktır.

Not: Sınav esnasında **teknik bir sorunla karşılaşmanız halinde** uzem@mu.edu.tr adresine mail atabilir veya **0.252.211 4905** telefon numarasını arayabilirsiniz.